
 
Uchwała Nr III/13/2006 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 8 grudnia 2006r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia  Prezydenta Miasta 

 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.) § 1 ust.1,  § 7 i § 11  oraz załącznika nr 3, tabeli 
I pkt. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 
powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. z 2005 roku Nr 146 poz. 1223 ze zm.)  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. - Tadeusza 
Jędrzejczaka: 
a) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5.280,00 złotych (słownie: pięć tysięcy dwieście 

osiemdziesiąt złotych) 
b) dodatek funkcyjny w kwocie 1.950,00 złotych (słownie: jeden tysiąc dziewięćset 

pięćdziesiąt  złotych) 
c) dodatek specjalny w wysokości 1.808,00 złotych (słownie: jeden tysiąc osiemset osiem 

złotych) 
d) dodatek za staż pracy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 
 

§ 2. Traci moc  uchwała  Nr XX/232/2003 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 listopada 
2003 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta 
         

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
( - ) 

Robert Surowiec 
 
 


